МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 И 	 №  ✓ О

г. Магадан

О назначении членов Избирательной комиссии Магаданской области

В соответствии со статьями 22 и 23 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5
Закона Магаданской области от 15 марта 2007 года № 816-ОЗ «О системе
избирательных комиссий в Магаданской области» и по итогам тайного
голосования Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить членами Избирательной комиссии Магаданской области
с правом решающего голоса:

Бродкина Максима Сергеевича; 	 -
Голованя Владимира Викторовича;
Жукотанского Сергея Петровича;
Зеленскую Наталью Ивановну;
Кастоева.Руслана Израиловича;
Сниховского Владимира Юрьевича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 12 сентября 2022 года
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001